旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和２年４月８日

発信課 都市交流課

担当者 松山 由夏

連絡先

電 話 0166-25-7491

ＦＡＸ 0166-23-4924

E-mail

toshikoryu@city.asahikawa.lg.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 ４月９日（木）１０：００～１０：１５

発表項目

（行事名）

【中止のお知らせ】

2019 年度旭川・ブルーミントン・ノーマル派遣交換学生帰国あいさつ

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

４月６日付けで報道依頼しました標記の件につきまして，中止となりま

したのでお知らせします。

添付資料
有 ・ 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考